l’article 101 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del sector públic, per la 
qual es transposen a l'ordenament jurídic espanyol les directives del Parlament 
Europeu i del Consell 2014/23/UE i 2014/24/UE, de 26 de febrer de 2014 (en 
endavant, LCSP), i és de SET MIL DOS-CENTS EUROS (7.200,00 €), IVA exclòs, 
que resulta del següent desglossament: 

CONCEPTE IMPORT (€) 
Pressupost base de licitació (PBL), sense IVA 2.400,00 €, IVA exclòs 
Modificacions  0,00 € 
Eventual pròrroga (2 anys addicionals), sense 
IVA 

4.800,00 €, IVA exclòs 

TOTAL VEC 7.200,00 €, IVA exclòs 

1.1.2 El Pressupost Base de Licitació (PBL) del present contracte, és a dir, l’import 
màxim que els licitadors no podran superar en cap cas en la seva oferta econòmica és 
de DOS MIL QUATRE-CENTS EUROS (2.400,00 €), IVA exclòs; al que caldrà afegir 
el percentatge d’IVA corresponent del 21%. 

ANUALITAT 
ASSESSORAMENT 

IMPORT (IVA NO 
INCLÒS) 

IMPORT (IVA INCLÒS) 

2025 600,00 € 726,00 € 

2026 1.800,00 € 2.178,00 € 

TOTAL 2.400,00 € 2.904,00 € 

https://deltabcn.cat/

[...]

1.3 No és possible la divisió del contracte en lots per les característiques del servei. 

2  VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE I PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ  

2.1 VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE (VEC) 

El Valor Estimat del Contracte (VEC) es fixa atenent al que s’estableix a l’article 101 de 
la LCSP, i és de és de SET MIL DOS-CENTS EUROS (7.200,00 €), IVA exclòs, que 
resulta del  següent desglossament: 

CONCEPTE IMPORT (€) 
Pressupost base de licitació (PBL), sense IVA 2.400,00 €, IVA exclòs 
Eventual pròrroga (2 anys addicionals), sense 
IVA 

4.800,00 €, IVA exclòs 

TOTAL VEC 7.200,00 €, IVA exclòs 

2.2 PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ 

El Pressupost Base de Licitació (PBL) del present contracte, és a dir, l’import màxim 
que els licitadors no podran superar en cap cas en la seva oferta econòmica és de 
DOS MIL QUATRE-CENTS EUROS (2.400,00 €), IVA exclòs; al que caldrà afegir el 
percentatge d’IVA corresponent del 21%. 

CONCEPTE 
IMPORT (€, IVA 

EXCLÒS) 
IVA (21 %) 

IMPORT TOTAL (IVA 
INCLÒS) 

Pressupost 
base de 
licitació 

2.400,00 € 504,00 € 2.904,00 € 

El pressupost base de licitació s’ha determinat d’acord amb els criteris establerts a l’article